
Preisliste Wing Tsun 

WingTsun Unterricht Einstiegskurs 1 Semester 2 Semester Ersparnis
Schülerstufen 1 bis 12 (3 Monate) (6 Monate) (12 Monate) pro Jahr***
Standardkurs Erwachsene
alle angebotene Kurse WingTsun inbegriffen* CHF 540 CHF 960 CHF 1'440 CHF 480

Standardkurs Jugendliche/Lehrlinge/Studenten/Senioren**
alle angebotene Kurse WingTsun inbegriffen* CHF 420 CHF 780 CHF 1'140 CHF 420
* ohne Lehrgänge und Privatstunden

** Jugendliche bis 18J/Lehrlinge bis 20J/Studierende bis 25J/Senioren ab 65J

*** im Vergleich zu Einzel-Semesterzahlung

Kids-WingTsun Unterricht
Einstiegskurs 1 Semester 2 Semester Ersparnis
(10 Lektionen) (6 Monate) (12 Monate) pro Jahr***

Standardkurs Kids-Wing Tsun*
CHF 250 CHF 420 CHF 700 CHF 140Lernziel: 1 Kidsstufe pro Semester

* von 6J bis 12J

Spezial-Unterricht pro Lektion
Gewaltpräventionskurs auf Anfrage
Privatlektion / Privatunterricht auf Anfrage

Zusätzliche Informationen

Bei einem Wechsel des Semester Abos wird der schon bezahlte Betrag verrechnet
EWTO-Ausweisgebühr (jährlich) CHF 65.00
Prüfungs- und Lehrgangsgebühren gemäss EWTO Regelement 

Familien Mitglieder erhalten einen Rabatt auf die Trainingsgebühr 
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